中文名称 北海景安投资有限公司

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册资本 1,000 万元

法定代表人 魏煜炜

曾用名 无

设立日期 2020 年 7 月 29 日

注册地址
广西壮族自治区北海市银海区金科路 98 号一楼 X31（北海红树林

小镇商务秘书有限公司托管）

主要办公地点 河南省郑州市

统一社会信用代码 91450500MA5PQ3ELXP

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动；融资咨询服务；自有资金投

资的资产管理服务；财务咨询；社会经济咨询服务（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

5、北海景曜投资有限公司

类别 基本情况

中文名称 北海景曜投资有限公司

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册资本 1,000 万元

法定代表人 魏煜炜

曾用名 无

设立日期 2020 年 7 月 29 日

注册地址
广西壮族自治区北海市银海区金科路 98 号一楼 X33（北海红树林

小镇商务秘书有限公司托管）

主要办公地点 河南省郑州市

统一社会信用代码 91450500MA5PQ3E24P

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动；融资咨询服务；自有资金投

资的资产管理服务；财务咨询；社会经济咨询服务（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

6、北海景众投资有限公司

类别 基本情况

中文名称 北海景众投资有限公司

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册资本 1,000 万元

法定代表人 魏煜炜

曾用名 无

设立日期 2020 年 7 月 29 日

注册地址
广西壮族自治区北海市银海区金科路 98 号一楼 X32（北海红树林

小镇商务秘书有限公司托管）

主要办公地点 河南省郑州市

统一社会信用代码 91450500MA5PQ35X04

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动；融资咨询服务；自有资金投

资的资产管理服务；财务咨询；社会经济咨询服务（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（二）权益变动的具体情况

本次向特定对象发行股票完成后，北海景安、北海景曜、北海景众三家公司

共认购本次发行股票 153,500,000 股，直接持股比例为 23.08%。深圳景宏、宁波

益莱、湖州景宏直接持股数量保持不变，直接持股比例因被动稀释，由 14.81%

降至 11.39%。

权益变动具体情况如下：

项目

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量

（股）
持股比例

股份数量

（股）
持股比例

深圳景宏 70,280,485 13.73% 70,280,485 10.57%

宁波益莱 4,255,400 0.83% 4,255,400 0.64%

湖州景宏 1,234,000 0.24% 1,234,000 0.19%

小计 75,769,885 14.81% 75,769,885 11.39%

新增一致行动人股东

北海景安 0 0 50,700,000 7.62%

北海景曜 0 0 50,800,000 7.64%

北海景众 0 0 52,000,000 7.82%

小计 0 0 153,500,000 23.08%

合计 75,769,885 14.81% 229,269,885 34.47%

北海景安、北海景曜、北海景众三家公司以现金方式认购本次发行的股票，

资金来源方式为自有资金或自筹资金，符合有关法律法规及中国证监会的有关规

定。

北海景安、北海景曜、北海景众认购公司本次发行的股票，符合《上市公司

收购管理办法》第六十二条规定的免于以要约方式增持股份的条件，北海景安、

北海景曜、北海景众可以免于以发出要约的方式增持公司本次发行的股票。本次

权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

二、所涉及后续事项

本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、

要约收购报告书摘要等事宜。

特此公告。

绿能慧充数字能源技术股份有限公司

董事会

  二〇二三年八月三十一日